
COMUNE DI DRESANO
Città Metropolitana di Milano

Via Roma 3 20070 Dresano (MI)
Tel. 02/9827851 Fax 02/98274041 Partita Iva 06147390154 C.F. 84503760153
sito internet: www.comune.dresano.mi.it
comune.dresano@pec.regione.lombardia.it

DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE N. 183 DEL 07/06/2024

OGGETTO:

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO DI NR. 1 UNITÀ DI PERSONALE – AREA DEI FUNZIONARI E 
DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE PROFILO PROFESSIONALE “FUNZIONARIO DI 
POLIZIA LOCALE”- APPROVAZIONE VERBALI E NOMINA VINCITORE

IL RESPONSABILE DELL’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA

RICHIAMATE le proprie determinazioni:

- n. 49 del 28/02/2024 ad oggetto: "Approvazione bando di concorso pubblico per 
esami per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di nr. 1 unità di personale – 
Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione profilo professionale “Funzionario 
di Polizia Locale”;

- n. 139 del 02/05/2024 di nomina della Commissione Esaminatrice del concorso in 
oggetto;

VISTI i verbali: 

n. 1 e 2 del 7/05/2024

n. 3 del 9/05/2024

n. 4 e 5 del 28/05/2024

n. 6 e 7 del 30/05/2024

consegnati dalla commissione esaminatrice con prot. interno nr. 3224/2024 e conservati 
agli atti d'ufficio, dai quali risulta il corretto svolgimento della procedura concorsuale e la 
formazione della graduatoria finale di merito; 

VISTO il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 
delibera di Giunta Comunale nr.13 del 20/02/2024;   

DATO atto che risulta assolto il controllo preventivo previsto dall’art. 147 bis, 1° comma, del 
D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i.;

ACCERTATA la regolarità tecnica del presente provvedimento, in ordine alla regolarità, 
legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso 
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del Responsabile 
dell’Area;



COMUNE DI DRESANO
Città Metropolitana di Milano

Via Roma 3 20070 Dresano (MI)
Tel. 02/9827851 Fax 02/98274041 Partita Iva 06147390154 C.F. 84503760153
sito internet: www.comune.dresano.mi.it
comune.dresano@pec.regione.lombardia.it

RICHIAMATI:
 L’art. 107, comma 3, lett. d) del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
 il Decreto di conferimento dell’incarico di Posizione Organizzativa del Responsabile 

di Area Economico Finanziaria, Repertorio n. 3 del 23 giugno 2022 del Registro dei 
Decreti Sindacali; 

 la Delibera di Consiglio Comunale n. 40 del 24.10.2023 ad oggetto: “DOCUMENTO 
UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) - PERIODO 2024-2026 (ART. 170, COMMA 1, 
D.LGS. N. 267/2000) – APPROVAZIONE”, esecutiva ai sensi di legge; 

 la Delibera di Consiglio Comunale n. 50 del 28.11.2023 ad oggetto: “NOTA DI 
AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) - 
PERIODO 2024-2026 (ART. 170, COMMA 1, D.LGS. N. 267/2000) – APPROVAZIONE”, 
esecutiva ai sensi di legge; 

 la Delibera di Consiglio Comunale n. 56 del 21.12.2023 ad oggetto: 
“APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 CON RELATIVI ALLEGATI”, 
esecutiva ai sensi di legge; 

 la Delibera di Giunta Comunale nr. 1 del 23.01.2024 ad oggetto “Approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2024-2026”;

 la Deliberazione di Giunta del Comune di Dresano n. 15 del 17/02/2024, ad 
oggetto: “PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE 2024-2026 – 
APPROVAZIONE”; 

 la Deliberazione di Giunta del Comune di Dresano n. 50 del 28/12/2017, ad 
oggetto: “Approvazione organigramma e articolazione degli uffici (art. 6 del 
Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165)”;

 lo Statuto del Comune di Dresano; 
 il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, adottato con Delibera di 

Giunta Comunale n. 13 del 20/02/2024; 
 il vigente Regolamento di Contabilità; 

D E T E R M I N A 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. di PRENDERE atto dei verbali n. 1,2,3,4,5,6 e 7 consegnati dalla commissione 
esaminatrice e conservati agli atti d'ufficio, per l’assunzione a tempo pieno e 
indeterminato di nr. 1 unità di personale – Area dei Funzionari e dell’Elevata 
Qualificazione profilo professionale “Funzionario di Polizia Locale” e di approvare la 
relativa graduatoria finale, nelle sotto riportare risultanze, come da verbale nr. 7 del 
30/05/2024:

n° Concorrenti
Punteggio finale in 

sessantesimi
1. 9SBDKAR1BU 48/60
2. NRPZC4N1FZ 47/60



COMUNE DI DRESANO
Città Metropolitana di Milano

Via Roma 3 20070 Dresano (MI)
Tel. 02/9827851 Fax 02/98274041 Partita Iva 06147390154 C.F. 84503760153
sito internet: www.comune.dresano.mi.it
comune.dresano@pec.regione.lombardia.it

3. 9A1NP8K5P2 46/60
4. 36QASSKA98 45/60
5. PAQ9XGU55S 44/60
6. DPATC3NE2W 44/60
7. SSB4AHKSVF 43/60

3. di DICHIARARE pertanto vincitore del concorso la Sig.ra Maria Vittoria Damasco; 

4. di DARE ATTO che l'ufficio personale procederà con tutti gli adempimenti necessari 
successivi per poter procedere con successiva determinazione all'assunzione del primo 
classificato nella graduatoria;

5. di DARE ATTO CHE ai sensi del D. Lgs. n. 33 del 14.03.2013 si procederà 
all’aggiornamento dell’elenco dei provvedimenti adottati pubblicato sul sito internet 
dell’ente nell’apposita sezione denominata “Amministrazione Trasparente”, con 
l’inserimento del presente oggetto;

6. di TRASMETTERE il presente atto per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line per 
quindici giorni consecutivi.

 IL RESPONSABILE 
DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA

SHEINA FERRI
(atto sottoscritto digitalmente 

ai sensi dell'art.24 del D.lgs 82/2005)


